De matre ihu q̄ fratrib⁹ querētib⁹ loqui

ei. Mat. xiiij. R. iij. Luc. viij.

Ca. lvi.

Huc. M. eo loquēte ad turbas Ecce m̄f eius q̄ f̄res ei⁹
foris stabāt q̄rentes loq̄ ei Nō enī poterāt adire p t̄ba
Et. R. miserūt ad eū vocātes eū et sedebat circa eūz t̄ba
Dixit. M. aut̄ ei q̄daz Ecce m̄f tua q̄ f̄res tui foris stāt q̄rentes
te. L. videre At. M. ip̄e r̄ndens dicēti sibi ait Que est mat̄ mea?
et qui sūt f̄res mei? Et. R. circūspiciēs eos qui in circuitu eius se/
debāt Et. M. extendēs manus suas in discipulos suos dixit Ec
ce mater mea et f̄res mei Quicūq̄z enī fecerit voluntatez patris
mei qui in celis est ip̄e meus frater. soror et m̄ fest. mater. L. mea
et fratres mei sūt hi. qui verbū dei audiūt et faciūt.

De petētib⁹ signū De celo M. xij. L. xi. C. lviij

Cine. M. r̄nderūt ei q̄dā de scribis q̄ phariseis dicentes
Maḡr volum⁹ a te signū videre Cōcurrētibus. L. autēz
turbis cepit dicere Generatio hec generatio neq̄ est Ge
neratio M. mala et adultera signū q̄rit. q̄ signū nō dabis ei nisi
signū ione p̄p̄be Nā. L. sicut ionas fuit signū niniuitis ita erit fi
lius homis generationi isti Sic. M. enī ionas fuit in ventre ceti
tribus dieb⁹ et t̄bus noctibus. sic erit filius hoīs in corde terre
tribus dieb⁹ et t̄bus noctibus Viri niniuite surgent in iudicō
cū generatione ista et odemnabūt eā q̄ p̄fiam egerūt in p̄dica
tionē ione Et ecce pl⁹ q̄ ionas hic Regina austri et surget in die
iudicij cū generatōe ista q̄ odēnabit eā q̄ venit a finib⁹ fre au
dire sapiam salomonis Et ecce plus q̄ salomon hic Nemo. L.
lucernam accendit in abscondito ponit neq̄ sub modio h̄ sup
candelabruz. vt qui ingrediunt̄ lumen videant. Lucerna corporis
tui oculus est tuus Si oculus tus fuerit simplex totum corpus
tuum lucidum erit Si autem nequaz fuerit etiam corpus tuum

Monotesseron sine

tenebrosū erit vide ergo ne lumē qđ in te est tenebre sint Si ēgo corp' tuū totū lucidū fuerit nō hñs aliquā ptem tenebrarū erit lucidū totū et sicut lucerna fulgoris illuminabit te.

De discipulis q̄bus demonia subſciebant

Mat.xi.Luc.x

Ca.lviij

Reuersi. L.sūt aut̄ oēs.Ixxij. discipuli cū gaudio discentes Dñe etiā demonia subſciunt nob̄ in noie tuo Et ait ill̄ Videbā sat̄hanā sic fulgur de celo cadentē Et ecce dedi vob̄ ptātem calcādi sup̄ sp̄entes q̄ sup̄ scorpiones et super oēm ptātem inimici et nihil vos nocebūt Herūtū in hoc nolite gaudē qz sp̄us vob̄ subſciunt Gaudete aut̄ q̄a noia v̄ra sc̄pta sūt in ce lis. In īpa āt hora exultauit ih̄s in sp̄u sc̄po Et. M.r̄fides. L.dixit Cōfiteor tibi p̄ dñe celi q̄ ēre qz abſcōdisti hec a sapientib̄ q̄ p̄n̄ detib̄ et reuelasti ea p̄uulis Ita p̄ q̄a sicut placuit aī te Oia mihi tradita sūt a p̄e meo Et. L.nemo. M.scit qui sit fili' n̄lī pac̄ neqz qui sit p̄f̄ n̄lī fili' q̄ cui voluerit filius reuelare Et cōuersus ad discipulos ait Hti oculi qui vidēt q̄ vos videtis Dico enī vobis qz multi reges q̄ p̄phe voluerūt videre q̄ vos videtis et nō viderūt q̄ audire q̄ auditis et nō audierūt Venite ad me oēs q̄ laboratis q̄ onerati estis et ego reficiā vos Tollite iugūz meū sūg vos q̄ discite a me qz mitis sū et humilis corde Et inuenietis requiē aīabus v̄ris Jugū enī meū suave est q̄ onus meū leue

De samaritāo curāte vulneratū. L.x. C.llx

Ecce quidā legis p̄itus surrexit tentās illū q̄ dices Ma gister qđ faciendo vitā etiā possidebo At ille dixit ad eū In lege qđ sc̄ptū est Quō legis At illi r̄ndens dixit Diliges dñm deū tuū et toto corde tuo et tota aia tua q̄ ex oī bus virib̄ tuis q̄ ex om̄i mēte tua. et primū tuū sic teipm Dicit qz illi Recte r̄ndisti hoc fac q̄ viues Ille āt volēs iustificā seipz dixit ad ih̄m Et q̄s est meus p̄xim Suspiciēs āt ih̄s dixit Hō quidā descēdebat ab ih̄lm in iericho et incidit in latrones qui etiā despoliauerūt eū q̄ plagis impositis abierūt semiuiuo relis cito Accidit aut̄ vt sacerdos quidā descēderet eadez via et viso illo p̄teriūt similiter q̄ leuita cū esset secus locum et videret eum pertransiūt Samaritanus autē quidā iter faciens venit secus eum et videntis eum misericordia motus est Et appropians alligauit vulnera eius infundens oleum et vīnum et imponens il lum in iumentum suum duxit in stabulum et curam eius egit.

Vnum ex quattuor

xxxii.

Et altea die p^tulit duos denarios et dedit stabulario et ait Cu
rā illi^r habe q^dcūq^r superogaueris ego cū rediero redā tibi
Quis horū triū videt tibi p^xim^r fuisse illi q^r incidit i latrones At
ille dixit Qui fecit mis̄az in illū Et ait illi Ihs^r Iude et fac iu fili

De ministerio marthe. L. x.

Ca. lx

Factū est autē dū irent et ipse intravit in q^ddā castellū Et
mlr q^ddā martha noie exceptit illum in domū suā Et huic
erat soror noie maria q^r etiā sedēs sec^r pedes dñi audie
bat vobis illi^r Martha aī satagebat circa frequēs misteriūq^r stetit
et ait Dñe nō est tibi cure q^r soror mea reliqt me solā ministraēt
Dic ergo illi vt me adiuvet Et respōdens dixit illi dñs Martha
martha sollicita es et turbaris erga plurima Porro vnu est nca/
rium Maria optimā partē elegit que nō auferetur ab ea.

De doctrina orōnis L. xi

Ca. lxi

Et factū est cū esset in loco q^dam orans vt cessauit dixit
vn^r ex discipulis eius ad eū Dñe doce nos orare sicut q^r
iobes docuit discipulos suos Et ait illis Tu oratis di
cite pater Sācificeū nomē tuū Qdueniat regnū tuū Panē nrm
q^dtidianū da nob^r quotidie Et dimitte nobis debita nra siquidē
et ipsi dimittimus debitorib^r nris Et ne nos inducas in tenta
tionē Et ait ad illos Quis vrm hēbit amicū et ibit ad illū me
dia nocte et dicet illi Amice accōmoda mi tres panes qm amic^r
meus venit de via ad me et non habeo qd ponā aī illū Et ille
deintus rndeat dices Noli mihi molestus esse Jam eni hostium
clausū est et pueri mei mecum sūt in cubili nō possū surgere q dare
tibi Et ille si pseuerauerit pulsas dico vob etsi non dabit illi sur
gens eo q^r amic^r eius sit ppter im^rpbitatē aut eius surget et da
bit illi quotq^r hz ncarios Et ego dico vob petite et dabit vob

Eiecta iam eraūt
septem demona
a maria. v^r preoc
cupatur historia
et ita de remissio
ne peccatorum i
domo simonis le
prosi

Probabile est q
hoc fuerit repeti
tum et vob^r petiti
ones tunc preter
misae

De traditionib^r phariseorū reprehēnsis

a xpō. Luē. xi.

Ca. lxx

Et cū loqrēt rogauit illū quidā phariseus vt pranderet
apud se et ingressus recubuit Phariseus autē cepit intra
se reputas dicere qre nō baptisatus esset aī prandium
Et ait dñs ad illū Nūc vos pharisei qd deforis est calicis q ca
tini mūdatis qd aut intus est vrm plenū est rapina et iniqtate
Stulti Nōne qui fecit qd deforis est etiam id qd intus est fecit
Iherūn qd supēst date elemosynā Et ecce omnia mūda sūt vob

Monotesson sine

De cōfricatione grandis sabbatis. M. xij.

R. ij. L. vi.

Ca. lxij.

Datet in hac rubrica variam esse tam preoccupatiōnem q̄ remērationem. et hoc ex quotatione capitulorum habef̄ rei geste certus ordo prout nos refert ad notitiā veritatis vñ salutem

Factū. L. est aut̄ in illo tpe sabbō scđo. pmo cuz transiret ihs per sata discipuli. M. ei⁹ esuriētes ceperunt p̄gredi q̄ euellere spicas et māducabāt. R. Africātes manib⁹ Qui dā āt phariseoz dicebāt illis Quid facitis qđ nō lic̄z in sabbis? Et. M. vidētes dicebāt ihs Ecce discipuli tui faciūt qđ non licet eis facere sabbis. Et. R. ait illis Nunq̄ legistis qđ fecerit dauid qñ n̄citatē habuit q̄ esurīt ip̄e et qui cum eo erāt. quō intravit in domū dñi sub abiathar p̄ncipe sacerdotū q̄ panes p̄positiōis sūpsit. L. R. M. et māducauit et dedit eis qui cū ip̄o erāt. quos. M. nō licebat ei ḡmedere neq̄ his qui cū ip̄o erāt nisi solis sacerdotib⁹. R. dedit ei et his qui cū ip̄o erāt. Aut. M. nō legistis q̄ in sabbis sacerdotes in tēplo sabbm violāt et sine crimie sūt. Di co aut̄ vobis q̄a tēplo maior est hic Si aut̄ sciretis qđ est miām volo et non sacrificiū nūq̄ ḡdemnassetis innocētes. Et dicebat R. eis Sabbathm ppter hoīem factū est q̄ nō homo ppter sabbatū Itaq̄. R. L. M. dñs ē fili⁹ hoīis etiā sabbati (iiij. Ca. lxij)

De sanatione man⁹ aride. M. xij. R. iii. L.

Et. M. cū inde trāsisset factū est et in alio sabbō vt intra ret in synagogā et doceret. q̄ erat ibi hō et manus eius dextra erat arida. Obseruabāt aut̄ scribe et pharisei si in sabbō curaret vt inuenirēt cām vñ accusarēt eū. Īp̄e enī sciebat cogitatiōes eoꝝ. Et. M. interrogabāt eū dicētes Si lic̄z in sabbis curare vt accusarēt eū. Et. R. ait hoī h̄fici manū aridā. Surge et sta. L. in mediū. Et surgens stetit. Et ait ad illos ihs Interrogo vos si licet in sabbis bñ agere an male? aiām saluare an perdere. Aut. R. illi tacebāt Īp̄e. M. aut̄ dixit eis Quis erit ex vob̄ hō qui hēat vñā ouē et si ceciderit hec in sabbis in fouē. Nōne tenebit et leuabit eā? Quāto magis est hō melior ouē? Itaq̄ lic̄z sabbis bñ facere. Et circūspiciēs. R. eos cū ira stristatus sup cecitatem eorū dixit hoī Extēde manū tuā q̄ extēdit q̄ restituta est manus illi q̄ sanitati. M. sic altera Īp̄i. L. aut̄ repleti sūt insipientia q̄ colloq̄ban̄ ad inuicē q̄dā facerēt de ihs. Ecclētēs. M. āt pharisei osiliū faciebāt stati. R. cū herodianis aduersus cū quō eū p̄derent ihs. M. aut̄ sciēs recessit inde q̄ securi sūt eū multi q̄ curauit eos om̄es q̄ p̄cepit eis ne manifestū eū facerēt vt adimplere ē qđ dcm ē p̄ yslaiā p̄ham dicentē Ecce puer me⁹ electus quē elegi